ESTADO DO RIO DE JANEIRO

J 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 008 DE 26 DE JANEIRO DE 2017.

Ementa: Rerratifica o Decreto n° 005 de 18 de

janeiro de 2017, que designou membros titulares
e suplentes do Conselho Municipal de Meio

Ambiente de Barra do Piraí.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 1  - INCLUI, no Decreto n° 005 de 18 de janeiro de 2017, como

representante titular da Câmara Municipal da Barra do Praí, no Conselho Municipal

do Meio Ambiente o Vereador ANTONIO JOSE SOUZA DA SILVA, conforme Ofício

n° 017/GP/2017 de 23/01/2017 do Poder Legislativo.

Art. 20  - Ficam inalterados e ratificados os demais artigos do Decreto

primitivo, ficando este fazendo parte integrante daquele.

Art. 31  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 26 DE JANEIRO DE 2017.

MARI 	ESTEVES
PreiFelito Municipal

smg/ebmp